
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Technologie čištění vzduchu NanoeTMX 

Dálkový ovladač 

VLASTNOSTI 

Energetická třída A+++ / A+++ 

Topení do -35°C 

Supertichá – pouze 18dB 

Vyšší hodnoty účinnosti SEER a SCOP 

COP 5,63 – 5,04 

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

WiFi modul 



TECHNOLOGIE HEATCHARGE 

Naddimenzováním chladivového okruhu pro topení v extrémně nízkých podmínkách je 
vytvořeno  tepelné čerpadlo vzduch-vzduch optimalizované pro topení v těch nejnáročnějších 
podmínkách. Technologie HEATCHARGE využívá odpadní teplo z kompresoru k efektivnějšímu 
odmražování.  
 
HEATCHARGE je špičkové dělené tepelné čerpadlo v provedení nástěnný split a bylo primárně 
vyvinuta pro vytápění. Provoz topení je garantovaný až do teploty -35 °C. Je zde použitá 
technologie akumulace odpadního tepla z kompresoru HEATCHARGE, které se využívá při 
reverzním odtávání venkovní jednotky pro zlepšení komfortu a účinnosti. Jednotka při 
odmrazování nevychlazuje vnitřní výměník, ale naopak za určitých okolností je schopná při 
odmrazování současně i topit. 
 
Vybavenost vnitřní jednotky je na nejvyšší možné úrovni, obsahuje technologii čištění vzduchu 
NanoeX.  




